HANSH

AN
AYd

45520080 HANSAPINTO - Set de griferia para el baio

EAN: 4057304010132

static.hansa.com/45520080

e Bafo e Limitador de temperatura y caudal maximo, Limitador agua

e Cromado caliente regulable

e (artucho ceramico de ¢ 40 mm para control de caudal y
temperatura

Datos técnicos

Caracteristicas técnicas

Tamano DN (dimension nominal)

Presion de servicio

Normativas

Norma EN

Certificados y declaraciones

ABP

Piezas de repuesto

DN15
0.5-10 bar

EN 817

PA-IX 38490/1B
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SP58150171

Nombre

Mando control caudal

2 Montura ceramica, G1/2

3 Filtro junta, G3/4

4 Mando control temperatura

5 Juego juntas

6 Cartucho termostatico, 3.4

NI Tuerca sujeccion, M36x1.5, SW38
NI, Excéntrico, G3/4xG1/2

NI Combinar
SP45052283

Nombre

01 Maneta

02 Capuchon

03 Tuerca sujeccion, M42x1.5, SW 38
04 Cartucho, 4.0 Classic

05 Tornillos sujeccion, M8x1, L=130
06 Conjunto de fijacion

07 Aireador, M24x1, 6 [/min

08 Arandela

09 Fuera de catalogo

NI Tubo flexible, L=375, G3/8-M10x1
NI, Vaciador automatico, (2019-)

Codigo
59914395
5991411
59911076
59914396
59914113
59914114
59914319
59904793
59914472

Codigo

59914453
59914478
59914128
59914129
59914474
59914475
59914476
59914591
59914133
59914188
59914764
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SP44780113
Nombre

01 Pulsador

02 Soporte mural

Codigo
59914392
59914394



